

WYKAZ ROBÓT

Adres	Przedmiot zamówienia	Termin realizacji liczony od dnia wprowadzenia na budowę	Termin składania ofert
Marszałkowska 25	Przestawienie pieców licowanych kaflami w lokalu nr 14	10 dni	22 marca 2019r.
Zaciszna 10A	Odnowienie klatek schodowych i korytarzy	40 dni	22 marca 2019r.
Piaskowa 5/7	Wymiana okna w kuchni lokalu nr 4	40 dni	22 marca 2019r.
Zaciszna 10A	Oczyszczenie, regulacja i naprawa rynien dachowych	10 dni	22 marca 2019r.
Reymonta 26A	Zakup, dostawa i montaż kolców na dzikie ptaki	10 dni	22 marca 2019r.
Zaciszna 10A	Wymiana okna w kuchni lokalu nr 37	40 dni	22 marca 2019r.
Zaciszna 11	Wymiana okna w kuchni lokalu nr 1	40 dni	22 marca 2019r.
Zaciszna 30A	Odnowienia korytarza	40 dni	22 marca 2019r.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	d.1	Zerwanie kasetonów nasuficie	m ²		
		9.680	m ²	9.680	
				RAZEM	9.680
2	d.1	Zerwanie kasetonów na ścianach	m ²		
		13.700	m ²	13.700	
				RAZEM	13.700
3	d.1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		71.700	m ²	71.700	
				RAZEM	71.700
4	d.1	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km - do 25 km Opata środowiskowa 0.947	m ³		
			m ³	0.947	
				RAZEM	0.947
2		Roboty branży budowlanej			
5	d.2	Uzupełnienie i uszczelnienie ścian drewnianych w miejscach po zlikwidowanych otworach okiennych lub drzwiowych oraz rozebranie obramowań	m ²		
		5.400	m ²	5.400	
				RAZEM	5.400
6	d.2	Zakup, wyjęcie i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych.	m ²		
		3.78	m ²	3.780	
				RAZEM	3.780
7	d.2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności- dotyczy sufitów (z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami pod malowanie emulsyjne - powierzchnie poziome Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		71.306	m ²	71.306	
				RAZEM	71.306
8	d.2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - dotyczy ścian (z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami pod malowanie olejne i emulsyjne - powierzchnie pionowe	m ²		
		264.600	m ²	264.600	
				RAZEM	264.600
9	d.2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		102.600	m ²	102.600	
				RAZEM	102.600
10	d.2	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem	m ²		
		162.00	m ²	162.000	
				RAZEM	162.000
11	d.2	Malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni do 1.0 m ²	m ²		
		3.024	m ²	3.024	
				RAZEM	3.024
12	d.2	Malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ²	m ²		
		47.470	m ²	47.470	
				RAZEM	47.470
13	d.2	Wypoziomowanie i wyrównanie podłóg płytą OSB 1,8 cm Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe	m ²		
		71.30	m ²	71.300	
				RAZEM	71.300
14	d.2	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW	m		
		90.550	m	90.550	
				RAZEM	90.550
3		Roboty branży elektrycznej			
15	d.3	Wymiana opraw żarowych hermetycznych porcelanowych do przykręcania na cegle	kpl.		
		11	kpl.	11.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16		Wymiana wyłącznika, przełącznika 1-biegunowego lub przycisku na cegle	szt.		
d.3		11	szt.	11.000	
				RAZEM	11.000
17		Montaż automatu schodowego AS-212 230V 16A	szt.		
d.3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
18		Montaż ogranicznika mocy OM -631 230v	szt.		
d.3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
19		Montaż wyłącznika nadmiarowego S-301 6A	szt.		
d.3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
20		Montaż obudowy modułowej RN 1x12	szt		
d.3		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Przestawienie pieców licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objęt. do 1.0 m3 0.5*0.8*1.85	m ³		
			m ³	0.740	
				RAZEM	0.740

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Zaciszna 11 m 1 wymiana okna w kuchni

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana okna w pomieszczeniu kuchni skrzynkowego na okno rozwierane i uchylno-rozwierane z PCV o pow. do 2.00 m ² - okno powinno być wyposażone w nawietrzak okienny, nośność urządzeń zabezpieczających 350N, przenikliwość ciepła Uw W/m ² K 0 1,49, przepuszczalność powietrza 4, w kolorze zewnętrznym białym. 1.08*1.85	m ²		
			m ²	1.998	
				RAZEM	1.998
2		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - parapety zewnętrzne (1.08*0.15)	m ²		
			m ²	0.162	
				RAZEM	0.162

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Zaciszna 10 A m 37 wymiana okna w kuchni

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana okna w pomieszczeniu kuchni zespolonego na okno rozwierane i uchylno-rozwierane z PCV o pow. do 1.50 m ² - okno powinno być wyposażone w nawietrzak okienny, nośność urządzeń zabezpieczających 350N, przenikliwość ciepła Uw W/m ² K 0 1,49, przepuszczalność powietrza 4, w kolorze zewnętrznym białym. 0.90*1.45	m ² m ²	1.305	
				RAZEM	1.305
2		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - parapety zewnętrzne (0.90*0.35)	m ² m ²	0.315	
				RAZEM	0.315

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Reymonta 26 kolce na dzikie ptali

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Zakup, dostawa i montaż kolców na belkach konstrukcyjnych na nelkach więźby dachowej i załamaniach rur spustowych	m		
		7.00	m	7.000	
				RAZEM	7.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Zaciszna 10 A oczyszczenie rynien dachowych

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Oczyszczenie z błota osadowego oraz kolek z drzew, regulacją i naprawą rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć 117.60	m		
			m	117.600	
				RAZEM	117.600
2		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 7.00*1.00	m ²		
			m ²	7.000	
				RAZEM	7.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Piaskowa 517 m 4 wymiana okna w kuchni

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana okna w pomieszczeniu kuchni skrzynkowego na okno rozwierane i uchylno-rozwierane z PCV o pow. do 2.00 m ² - okno powinno być wyposażone w nawietrzak okienny, nośność urządzeń zabezpieczających 350N, przenikliwość ciepła Uw W/m ² K 0 1,49, przepuszczalność powietrza 4, w kolorze zewnętrznym białym. 1.05*1.90	m ² m ²	1.995	
				RAZEM	1.995
2		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - parapety zewnętrzne (1.05*0.15)	m ² m ²	0.158	
				RAZEM	0.158

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Zaciszna 10 A odnowienie klatek schodowych i korytarzy bez przedmiaru

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty branży budowlanej			
1	d.1	Dopasowanie skrzydeł okiennych zespolonych o powierzchni ponad 0.5 do 2.5 m2	szt.		
		18	szt.	18.000	
				RAZEM	18.000
2	d.1	Uzupełnienie oliwek okiennych	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
3	d.1	Wymiana kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
4	d.1	Dopasowanie skrzydeł szafek metalowych	szt.		
		9	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
5	d.1	Zakup, dostawa i wymiana szafki z rozdzielaczami typu SWP-1, SWN-1 do instalacji c.o. o ilości obwodów 2-4	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
6	d.1	Rozszklenie otworów okiennych i drzwiowych o ramach metalowych	m ²		
		1.124	m ²	1.124	
				RAZEM	1.124
7	d.1	Szklenie ram okiennych lub drzwiowych metalowych zdejmowanych na listwy z podkitowaniem szkłem płaskim ciągnionym bezbarwnym lub matowym o grubości 4 mm i powierzchni ponad 0.5 m2	m ²		
		1.124	m ²	1.124	
				RAZEM	1.124
8	d.1	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - dotyczy sufitów, biegów i spoczników.	m ²		
		397.095	m ²	397.095	
				RAZEM	397.095
9	d.1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami pod malowanie emulsyjne - powierzchnie poziome	m ²		
		397.095	m ²	397.095	
				RAZEM	397.095
10	d.1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		397.095	m ²	397.095	
				RAZEM	397.095
11	d.1	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - dotyczy ścian	m ²		
		396.960	m ²	396.960	
				RAZEM	396.960
12	d.1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami pod malowanie emulsyjne - powierzchnie pionowe	m ²		
		396.960	m ²	396.960	
				RAZEM	396.960
13	d.1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		396.960	m ²	396.960	
				RAZEM	396.960
14	d.1	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem wraz z cokołem w kolorze ustalonym z inwestorem. - dotyczy również włazu dachowego	m ²		
		1077.300	m ²	1077.300	
				RAZEM	1077.300
15	d.1	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (policzków biegów) klatki schodowej o wysokości do 20 cm i przednóżka sbiegów schodowych	m		
		99.900	m	99.900	
				RAZEM	99.900
16	d.1	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 - obustronnie	m ²		
		15.952	m ²	15.952	
				RAZEM	15.952
17	d.1	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
		7.56	m ²	7.560	

Zaciszna 10 A odnowienie klatek schodowych i korytarzy bez przedmiaru

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	d.1	Malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm	m	RAZEM	7.560
		278.00	m	278.000	
				RAZEM	278.000
19	d.1	Malowanie farbą olejną powierzchni metalowych drzwi szpachlowanych jednokrotnie i szafek oraz włązu dachowego	m ²		
		70.011	m ²	70.011	
				RAZEM	70.011
20	d.1	Malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dotyczy również drzwi do piwnic dwustronnie	m ²		
		18.060	m ²	18.060	
				RAZEM	18.060
21	d.1	Malowanie farbą olejną drabinki włązu na dach i balustrad z prętów prostych	m ²		
		46.130	m ²	46.130	
				RAZEM	46.130
22	d.1	Mycie po robotach malarskich drzwi - dotyczy drzwi lokatorskich	m ²		
		90.720	m ²	90.720	
				RAZEM	90.720
23	d.1	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych	m ²		
		357.009	m ²	357.009	
				RAZEM	357.009
24	d.1	Mycie po robotach malarskich stopni wraz z podestami lastrykowych i betonowych	szt.		
		126.00	szt.	126.000	
				RAZEM	126.000
2		Roboty branży elektrycznej		RAZEM	126.000
25	d.2	Montaż tabli bezp modułowej RN-1x12	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
26	d.2	Montaż togranicznika mocy OM 631 220V	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
27	d.2	Montaż wyłącznika nadmiarowego 1P 10-20A B	szt		
		6	szt	6.000	
				RAZEM	6.000
28	d.2	Wypusty wykonywane przewodami wtyнковymi w budynkach mieszkalnych na wyłącznikpodłoże betonowe	wyp.		
		1	wyp.	1.000	
				RAZEM	1.000
29	d.2	Wymiana opraw żarowych na oprawy LED 16W z czujnikiem ruchu	kpl.		
		42	kpl.	42.000	
				RAZEM	42.000
30	d.2	Montaż oprawy LED zewnętrznej 20W z czujnikiem ruchu	kpl.		
		3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
31	d.2	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego wraz z przełączeniem instalacji i zdemontowabie osprzętu.	pomiar pomiar		
		6		6.000	
				RAZEM	6.000
32	d.2	Sprawdzenie i regulacja ogranicznika mocy	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000